
 5# Cup Sandnes Dato 11.11.18

Herre klasse Kvalifisering

Nr. Navn Klubb Tid Poeng

1 Gard Thompsen KJFF 3,57 68

2 Jan Vidar Josepsen KJFF 3,41 66

3 Stein Grønberg KJFF 3,58 60

4 Trond Nøkleberg KJFF 4,00 51

5 Rune Brenna KJFF 3,43 50

6 Andor Røraas KJFF 3,58 49

7 Gari O Aikio GS 3,36 48

8 Kjetil Bertelsen SFC 4,00 47

9 Terje Christiansen GS 4,00 45

10 Steinar Røstad TFFK 3,56 39

11 Tom Robertsen SFC 3,58 31

12 Per Kristian Eiane SFC 3,58 28

Veteran herrer

Nr. Navn Klubb Tid Poeng

1 Helge Gustavsen BFCK 3,41 21
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RESULTATLISTE - ØRRET PRESISJON



 5# Cup Sandnes Dato 11.11.18

Herre klasse

Nr. Navn Klubb N lengste kastLengste kast

4 Steinar Røstad TFFK 34,57 37,15

6 Kjetil Bertelsen SFC 33,21 34,62

5 Jan Vidar Josepsen KJFF 34,28 34,55

1 Stein Grønberg KJFF 32,31 33,42

2 Gard Thompsen KJFF 32,38 32,38

3 Andor Røraas KJFF 32,28 32,35

7 Rune Brenna KJFF 31,16 31,82

8 Gari O Aikio GS 31,30 31,80

9 Trond Nøkleberg KJFF 30,55 31,45

10 Tor Einar Kjørkleiv SFC 30,61 30,61

11 Terje Christiansen GS 29,39 30,40

12 Per Kristian Eiane SFC 29,70 29,95

13 Tom Robertsen SFC 26,98 27,12

Veteran herrer

Nr. Navn Klubb N lengste kastLengste kast

1 Helge Gustavsen BFCK 28,02 28,9
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RESULTATLISTE - ØRRET LENGDE



 5# Cup Sandnes Dato 11.11.18

Herre klasse

Nr. Navn Klubb Ørret pres. Ørret lengde Ørret lengde Sammenlagt

1 Jan Vidar Josepsen KJFF 66 34,28 34,55 134,83

2 Gard Thompsen KJFF 68 32,38 32,38 132,76

3 Stein Grønberg KJFF 60 32,31 33,42 125,73

4 Kjetil Bertelsen SFC 47 33,21 34,62 114,83

5 Andor Røraas KJFF 49 32,28 32,35 113,63

6 Trond Nøkleberg KJFF 51 30,55 31,45 113,00

7 Rune Brenna KJFF 50 31,16 31,82 112,98

8 Gari O Aikio GS 48 31,30 31,80 111,1

9 Steinar Røstad TFFK 39 34,57 37,15 110,72

10 Terje Christiansen GS 45 29,39 30,40 104,79

11 Per Kristian Eiane SFC 28 29,70 29,95 87,65

12 Tom Robertsen SFC 31 26,98 27,12 85,10

Veteran herrer

Nr. Navn Klubb Ørret pres. Ørret lengde Ørret lengde All-round

1 Helge Gustavsen BCFK 21 28,02 28,9 77,92

RESULTATLISTE - Sammenlagt 


